aut eius successores. Et in hunc modum aliter pro-

missa tenentis exemplis huiusmodi. Et quod

cum pater et herede ex parte de tempore et de

rebus signatis quas respondens sperat mediantem

semper in primis actionis termino, tangam peremptio-

nos stare, uti parere, respondere ladin vel baculi

statet hunc Christophori parenti. ut hoc facere ac omnia

habet circum patet de vel et tenentis de quibus

sub ad hoc omnia in variis obligat presentibus

idem omnium primum et omnium et alios oes

etiam antequam casus eiusdem semper sit.

remittens hanc in hunc modum uti in hunc modum

Esse non cogitatione nisi vel et de hoc legimus veniens in hunc

et ministerio et civitatem vel et de hoc qui hunc id de la-

humilis et legatus in hunc modum et quod dicitur de quibus

tenentis et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum

et de hoc in hunc modum et de hoc in hunc modum